[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	379

	п.г.т. Приобье

О подготовке документации по планировке
и межеванию территории «Водовод: ВОС пер.Лесной,31
ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки в пгт.Приобье Октябрьского района,
ХМАО-Югры, Тюменской области»

Руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Приобье, на основании Генерального плана муниципального образования городского поселения Приобье утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11, на основании Соглашения о сотрудничестве по реализации инвестиционного проекта от 11.10.2016г. и обращения Общества с ограниченной ответственностью «Приобьтеплоконтроль»:
         1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Приобьтеплоконтроль» подготовку проекта планировки и межевания территории ««Водовод: ВОС пер. Лесной, 31

ВОК «ЭКБ» мкр.Черемушки в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье по адресу: www.priobie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
           И.о главы администрации Приобье                                                             С.Б.Смирнов
Исполнитель                                                                                                             О.В.Патрина

СОГЛАСОВАНО:

Начальника отдела правового обеспечения                                                          О.А.Иванова